CANDIDATOS APTOS AO PROCESSO CLASSIFICATORIO DO EDITAL N2 001/2021 — CURSO TECNICO EM AGRONEGOCIO

Estado

RN - Rio Grande do Norte
RN - Rio Grande do Norte
RN - Rio Grande do Norte
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Polo

Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
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Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
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Jucurutu

Numero de Inscricao

2021.1.9799801
2021.1.9791554
2021.1.9798013
2021.1.9795964
2021.1.9798109
2021.1.9768253
2021.1.9803650
2021.1.9778747
2021.1.9767554
2021.1.9771172
2021.1.9783499
2021.1.9805396
2021.1.9769216
2021.1.9771532
2021.1.9803758
2021.1.9796501
2021.1.9785398
2021.1.9770428
2021.1.9789418
2021.1.9776929
2021.1.9777859
2021.1.9763384
2021.1.9780544
2021.1.9776383
2021.1.9782839
2021.1.9791563
2021.1.9788890
2021.1.9759928
2021.1.9757801
2021.1.9802132
2021.1.9767752
2021.1.9803719
2021.1.9766129
2021.1.9763798
2021.1.9761671
2021.1.9798139
2021.1.9798130
2021.1.9805156
2021.1.9788242
2021.1.9759775
2021.1.9799819
2021.1.9791728
2021.1.9780970
2021.1.9790372
2021.1.9754573
2021.1.9789775

Nome do candidato

ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

ALICE ALVES SOARES DANTAS

ALVENISIO VICTOR MORAIS NORONHA
ANA PAULA ROCHA GONGALVES SILVA
CLAUDIANA KARIDJA SALES MEDEIROS
DAYARA MARTINS DA SILVA

DAYSE KELLY DA COSTA SOUSA

DIEGO ASSUNCAO DOS SANTOS

EFSON DA SILVA FRANGA

ELAINE MIRANDA CANELLA DE FREITAS GOIS
ELVIRA GOMES GUILHERME

ENETONIO MARQUES DANTAS JUNIOR
EVELYNN ALVES BATISTA

FERNANDO LUIS DE CARVALHO MARTINS
FRANCISCO EDIVALDO DOS SANTOS MISAEL
FRANCISCO ELIEL DA SILVA FREITAS
FRANCISCO FELICIANO DA SILVA

GEYSE ALINE DE LIMA

GUILHERME CESAR MELO PEREIRA DA SILVA
HERCULES KLEY DE MORAIS

IRAN OVIDIO PEREIRA

ISABEL CRISTINA LIMA E SILVA

ISRAEL AMARO DE SOUZA

JALISON BARBOSA DE ARAUJO

JARDEL SOUZA SANTOS

JAYLA LOPES BARBOSA

JECSAN ALISSON PALHARES SOUZA
JESSICA TRAJANO DA SILVA

JOSE HENRIQUE DA SILVA GOMES

JOSE RAFAEL MEDEIROS DANTAS

JOSIENE ARAUJO DE SOUZA

JOSUE BATISTA MARIZ

KENNIA KELLY DE BRITO ARAUJO

LAIZA FERREIRA DA CRUZ

LEONARDO BRUNO DA COSTA RODRIGUES
LEONARDO FREIRE SALDANHA

MARCELLO SILVA RODRIGUES

MARCIO PINHEIRO GUERRA

MARIA DE JESUS TORRES DA SILVA

MARIA GABRIELA SILVA SANTOS

MARIA JANIKELY SILVA

MARRY GRACE PAIVA CARMO

MICHELLY BEZERRA DE OLIVEIRA PINHEIRO
MISLAINE DA SILVA FERNANDES

PAMELA CASTILHOS

PAULO RICARDO GONCALO DA SILVA
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RN - Rio Grande do Norte
RN - Rio Grande do Norte
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Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Jucurutu
Lajes
Lajes
Lajes
Lajes
Lajes
Lajes
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Lajes
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Lajes
Lajes
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Lajes
Lajes
Lajes
Lajes
Lajes
Lajes
Lajes

Lajes

2021.1.9789112
2021.1.9760267
2021.1.9798097
2021.1.9757027
2021.1.9762748
2021.1.9762163
2021.1.9775495
2021.1.9777046
2021.1.9754816
2021.1.9803005
2021.1.9763495
2021.1.9803641
2021.1.9789313
2021.1.9784567
2021.1.9806653
2021.1.9780328
2021.1.9760237
2021.1.9799990
2021.1.9771526
2021.1.9795073
2021.1.9795832
2021.1.9758914
2021.1.9774628
2021.1.9787192
2021.1.9781366
2021.1.9756514
2021.1.9757702
2021.1.9803194
2021.1.9760243
2021.1.9801883
2021.1.9767548
2021.1.9770788
2021.1.9763825
2021.1.9757504
2021.1.9786232
2021.1.9770275
2021.1.9774322
2021.1.9803044
2021.1.9805018
2021.1.9765973
2021.1.9797128
2021.1.9754600
2021.1.9806218
2021.1.9770284
2021.1.9762265
2021.1.9791986
2021.1.9790174
2021.1.9799423
2021.1.9798664
2021.1.9765241

RENATA MARIA DOS SANTOS

RIBAMAR ARAUJO DE SOUZA JUNIOR
RUDYELLY SILVA RODRIGUES

SAULO PIERRE DE ARAUJO

THIAGO DE OLIVEIRA COSTA

TIAGO DE ARAUJO SILVA ALVES

VANNESSA MORAIS ALVES DE SOUZA

ALEX ELIAS MARQUES

ALEXANDRE DOUGLAS DE SOUZA

ALLYSON JUNIOR RODRIGUES

ALMIR MEDEIROS DA CUNHA

ANGELO RIBEIRO

ANTONIA DA SILVA LIMA

ANTONIA RANICARLA COSTA

ARTHUR VINICIUS DE SOUSA DOS SANTOS
CECILIA REGINA DA SILVA PEREIRA

CHARLIANE PEREIRA RIBEIRO

DAMIAQO LOPES SILVA

EDILEUZA VIEIRA GOMES DA SILVA

EUBER DE LIMA OLIVEIRA
EUZILENE DOS SANTOS FRANZO

FELIPE EDUARDO ALVES SABOIA

FRANCISCO FRANCISNANDO DE SOUZA SILVA
GEAN CARLOS ALVES

GUSTAVO ALEXANDRE MUNIZ COSTA

ITALO SAMUEL COSTA REGIS

JAIRA MARIA DE OLIVEIRA

JANAINA EDNALMA OLIVEIRA

JEDSON LUCAS DOS ANJOS SILVA

JOAO MARIA DANTAS

JOSILDO DOS SANTOS

JULIO SALVIANO DE OLIVEIRA BISNETO
LILLYAN STEFANY MENDES BERTULEZA

LIVIAN MARTA DE ARAUJO

LUCAS PAULO BARROS MAIA

LUCIANA POLIANA DE OLIVEIRA CUNHA
MAGNO KELLY DA SILVA

MAISA TOMAZ DA SILVA

MARCOS ANTONIO CLEMENTINO DOS SANTOS
MARIA CONCEICAO ALBUQUERQUE

MARIA DA CONCEIGAO FABRICIO DE PAIVA SILVA
MARIA GIOVANNA DE LIMA CASTRO
MARIA LIGIANE ALVES

MARIA LUCIANA DE ARAUJO OLIVEIRA FONSECA
PEDRO VICTOR VERAS PAIVA
RAIMUNDO PEGADO NETO
RAUL PEREIRA LIMA

RAYANE DA SILVA MEDEIROS
RAYSSA DA SILVA MEDEIROS
SIMONY ANDRADE SILVA
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Lajes

Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antbnio
Santo Antonio
Santo Antdnio
Santo Antonio

Santo Antonio

2021.1.9790996
2021.1.9805615
2021.1.9759232
2021.1.9802972
2021.1.9777022
2021.1.9782866
2021.1.9798100
2021.1.9790246
2021.1.9764770
2021.1.9803026
2021.1.9802162
2021.1.9798655
2021.1.9778792
2021.1.9801334
2021.1.9778699
2021.1.9767671
2021.1.9777910
2021.1.9753568
2021.1.9790324
2021.1.9777010
2021.1.9759016
2021.1.9800869
2021.1.9759370
2021.1.9787969
2021.1.9773533
2021.1.9776350
2021.1.9799360
2021.1.9777400
2021.1.9795268
2021.1.9774358
2021.1.9798154
2021.1.9799684
2021.1.9795406
2021.1.9808072
2021.1.9757015
2021.1.9770986
2021.1.9799750
2021.1.9791656
2021.1.9792118
2021.1.9788668
2021.1.9756829
2021.1.9787483
2021.1.9805678
2021.1.9770995
2021.1.9782191
2021.1.9786934
2021.1.9788326
2021.1.9779338
2021.1.9807472
2021.1.9772264

ZELIA XAVIER DOS SANTOS PEGADO
ALBERTINO MEDEIROS DE LIMA
ALEANDRO FELIX DA SILVA

ALICIA PEREIRA DE MELO

ANA CLARA BEZERRA DA COSTA
ANDERSON DE LIMA ALEXANDRE
BIRATAN RIBEIRO DA SILVA

CAMILA DOS REIS MARINHO

CESAR AUGUSTO DE SOUZA

CLECIO DANILO DIAS DA SILVA

DENISON DE OLIVEIRA MARINHO
EDUARDO MANFRINI COSTA DE SOUZA
EMANUELY FABIULLA ALVES MEDEIROS
EMERSON GADELHA LACERDA

ERIVAN TORQUATO DE OLIVEIRA

EULES DE MOURA LIMA

FLAVIO IGGO BARBALHO AMADOR DA SILVA
FRACISCO RICARDO DE SOUZ JUNIOR
FRANCISCA CLEONICE MENEZES DA SILVA
GEILSON DIAS DOS SANTOS

GLAUCO MATHEUS GONCALVES DE OLIVEIRA
IZABELLY FERREIRA DA SILVA

JACYONE FRANCA DA SILVA SOBRINHO
JOAO ANTONIO ELLYSSON COSTA DE MEDEIROS
JOAO PAULO MASCENA DE OLIVEIRA
JOSE CARLOS DO NASCIMENTO LIMA
JULIO CESAR LIMA DA SILVA

JUSCELINO BRAZ DA SILVA

KEYLLA THATIELLE SANTOS DE OLIVEIRA
LEANDRO AMARO DE CARVALHO
LIDIANE GOMES

LIVIA ZILDIANNY DO NASCIMENTO JULHO
LUAN GOMES DA SILVA

LUCAS TADEU FERREIRA DE FARIAS
MARCELO AUGUSTO BATISTA DE LEMOS
MARIA APARECIDA ALVES FRANCA
MARIA CLARICE PORTELA DA SILVA
MARIA ESTELA RODRIGUES DA SILVA
MARLON NELO DE LIMA

MICHEL DE LEMOS AMORIM

PAULA CRISTIANY DA SILVA

PEDRO LUCAS LEOPOLDINO DA SILVA
RAFAEL PEREIRA DA COSTA

RAFAELA ARAUJO OLIVEIRA

RAILSON PEREIRA FIGUEIREDO

RAMON RIBEIRO SANTOS

RANIERE CARVALHO DA SILCA

REGINA DE FATIMA DANTAS ROCHA DE LIRA SILVA
ROBERTO HUGO DA SILVA LIMA

ROBSON FERREIRA DA COSTA



RN - Rio Grande do Norte
RN - Rio Grande do Norte
RN - Rio Grande do Norte
RN - Rio Grande do Norte

Santo Antonio
Santo Antonio
Santo Antonio

Santo Antonio

2021.1.9797713
2021.1.9757057
2021.1.9775336
2021.1.9758881

TULIO PAULO DE AQUINO SILVA
VITOR DE AZEVEDO MOURA

VIVIANE SILVA AZEVEDO DOS SANTOS
WILSON DE JESUS MIRANDA



